



VILNIAUS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ
Vilnius University Students' Representation

Institucijoms pagal sąrašą

2012-08-23 Nr. 079

DĖL LIETUVOS STUDENTŲ ATSTOVYBIŲ SAJUNGOS ĮSIPAREIGOJIMŲ NEVYKDYMO

Kreipiamės į Jus, norėdami atkreipti dėmesį į susiklosčiusią situaciją tarp Vilniaus universiteto Studentų atstovybės (VU SA) ir Lietuvos studentų atstovybių sąjungos (LSAS).

Nuo 2009 m. prasidėjęs konfliktas, kurio priežastys yra finansinių įsipareigojimų nevykdymas, buvo sprendžiamas taikiu derybų būdu. Dvejus metus užtrūkęs derybų procesas buvo baigtas 2011 metų liepos 25 dieną, kuomet su LSAS pasirašėme taikos sutartį, kurioje jie patvirtino, jog neturi mums jokių pretenzijų bei pripažino 150 tūkst. litų skolą už studentų pažymėjimų platinimą. Sutartyje buvo numatyta, jog LSAS įsipareigoja mums sumokėti visą sumą trimis dalimis: 75 tūkst. iki spalio 1 d., 50 tūkst. – lapkričio 15 d. ir 25 tūkst. – gruodžio 31 d. Ši sutartis buvo registruota teisme.

Šiai dienai Lietuvos studentų atstovybių sąjunga nėra sumokėjusi nei vienos, pačių pripažintos skolos, dalies. Suprasdami, jog ir toliau taikiu būdu sutartyje numatytų lėšų atgauti nepavyks, kreipėmės į teismą su prašymu išduoti vykdomuosius raštus. Vykdomųjų raštų išdavimą LSAS nusprendė skusti, bet teismas jų skundus atmetė. Turėdami vykdomuosius raštus kreipėmės į antstolius su prašymu pradėti išieškojimo procesą (šiai dienai esame pradėję išieškojimo procesą dėl vieno vykdomojo rašto – 75 tūkst. litų) ir areštuoti LSAS banko sąskaitas.

Politiniais sumetimais vedina Lietuvos studentų atstovybių sąjunga prieš kelis mėnesius spaudoje paskleidė melagingą informaciją, dėl neva esančios mūsų skolos jiems, siekiančios pusę milijono litų. Dėl šios skolos jie kreipėsi į teismą, bet teismas, atlikęs pirminį vertinimą, LSAS kreipimąsi atmetė kaip nepagrįsta ir nusprendė jo net nepriimti svarstyti. LSAS turėjo 7 dienas šiai teismo nutarčiai apskusti, bet to nepadarė.

Savo ruožtu kreipėmės į teismą, prašydami inicijuoti bankroto procedūrą LSAS. Mūsų dokumentus teismas priėmė ir šis pareiškimas bus svarstomas. Svarstymo data dar nėra paskirta.

Nesame tikri dėl LSAS galimybės įvykdyti prisiimtus įsipareigojimus aukštųjų mokyklų studentams (!), Švietimo ir mokslo ministerijai bei aukštųjų mokyklų studentų savivaldoms, kurios

Adresas:
Universiteto g. 3
LT-01513, Vilnius
Lietuva

Tel.: (+370 5) 268 71 44
Tel./Faks.: (+370 5) 268 71 45
El. Paštas: info@vusa.lt
<http://www.vusa.lt/>

Įmonės kodas: 193077294
A/s Nr.: LT55 7044 0600 0102 9636
AB SEB Vilniaus bankas
Banko kodas: 70440

ketina pasirašyti LSP platinimo sutartį su LSAS. Taip pat drįstame nuogaštai dėl jų kaip patikimų ir konstruktyvių partnerių, įgyvendinant įvairias veiklas, kurioms valstybės ar savivaldybių institucijos teikia finansinę paramą, nepamirštant fakto, jog jų sąskaitos yra areštuotos ir kofinansuoti projektus jie nėra pajėgūs.

Vilniaus universiteto Studentų atstovybės
Prezidentas



Arminas Varanauskas